شماری نیز در مجلس دست سازمان‌های استخبارات منطقه را در برکناری آقای نبیل دخیل می‌دانند و می‌گویند که این سازمان‌ها در پی گماشتن افراد دست‌نشاندهی خودشان در این پُست هستند تا بتوانند برنامه‌های‌شان را طبق میل‌شان پیش ببرند.

سال دوم، یکشنبه، ۱۵ قوس ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۶ دسامبر ۲۰۱۵ میلادی

شماره ۶۱

افغانستان

هفته‌نامه

آقای غنی!

امید را به مردم برگردان!

که — بهرام آمونایی

اشرف غنی در سفرش به کشورهای اروپایی سعی دارد به حامیان غربی حکومت خود نشان دهد که کارش را به درستی انجام می‌دهد و از این نظر نیازی نیست که افغانستانی‌ها در اروپا ظرف‌شویی کنند.

یک نویسنده و سیاست‌مدار ایرانی (میرزا سید مهدی فرخ) که خود سمت وزارت مختاری ایران را در افغانستان (در اواخر سلطنت شاه امان‌الله خان) داشت، به تقلید انگلیس‌ها کتابی بنام "تاریخ سیاسی افغانستان" نوشت و در این اثر خود چنین گفت: "...مملکت افغانستان قیل از نادرشاه (خراسانی) دارای تاریخ مستقلی نیست، زیرا تاریخ این قسمت ضمن سلطنت سلاطین ایران و یا جز سلسله‌ی سلاطین هندوستان ذکر شده است. تاریخ مستقل این مملکت از سال ۱۱۶۰ هجری (۱۷۴۷) که احمدخان درانی بدوآ قندهار را متصرف و حکومت مستقل تشکیل داد، شروع می‌شود... مخصوصن نقض عهد، یکی از صفات افغانه است و اصولن موضوع دورویی و حيله، دورغ‌گفتن و خیانت به یک دیگر در تمام تاریخ افغانستان یکی از صفات ممیزه‌ی افغان‌ها به شمار می‌رود...